
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07.02.2025    г. Минусинск    № 119 - п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского 

района от 31.10.2023 № 1019-п «Об утверждении перечня муниципального 

имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 

 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», в связи с поступившим заявлением ЗАО «Искра 

Ленина» от 21.01.2025 № 05, руководствуясь статьями 29.3, 31, 48 Устава 

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение к постановлению администрации Минусинского района 

от 31.10.2023 № 1019-п «Об утверждении перечня муниципального 

имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» изложить в новой редакции, согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Минусинского района от 05.06.2024 № 456-п «О внесении изменений в 

постановление администрации Минусинского района от 31.10.2023 № 1019-п 

«Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного 

для предоставления в аренду субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.  

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 

днем его официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Экономика и бизнес» подраздел 



2 

«Имущественная поддержка субъектов малого и среднего 

предпринимательства». 

 

 

 

Глава района  С.И. Глухов 


